

هفته سربازان گمنام امام زمان (عج) گرامی باد

بیانات حضرت امام خمینی (ره) و مقام معظم رهبری در خصوص هفته سربازان گمنام امام زمان (عج)

**شعارهای برگزیده شده برای نکوداشت هفته سرباز گمنام امام زمان (عج)**

هفته سرباز گمنام امام زمان (عج) مبارک.
 هفته سرباز گمنام امام زمان در حافظان امنیت کشور مبارک.
 هفته سرباز گمنام امام زمان در همگام مبارک.
 وزارت اطلاعات، حافظ امنیت، یشتوانه اقتدار و انسجام ملی.
 وزارت اطلاعات در حقیقت یک پایگاه عظیم مبارزه و جهاد است. امام خمینی (ره)
 سربازان گمنام امام زمان (عج)، موجب سرافرازی امت اسلامی هستند.

نیمه شعبان و هفته سربازان گمنام امام زمان (عج) گرامی باد.

بیانات حضرت امام خمینی (ره)

با تشکر از زحمات اعضای محترم وزارت اطلاعات این سربازان گمنام امام زمان (عج).
 از افتخارات جمهوری اسلامی این است که افراد متدین و متعهد و شخصیت های روحانی در
 حین وزارت خانه ای هستند.
 کارکنان وزارت اطلاعات باید منزه، مستقا، و متقی باشند.
 قضیه اطلاعات از امور بسیار مهم و حساس است که با همه حیز مردم سروکار دارد.
 سربازان گمنام ما هستی خود را فدا می کنند و نام و نشان نمی خواهند.
 سربازان گمنام امام زمان (عج) موجب سرافرازی امت اسلامی هستند
 با تشکر از زحمات اعضای محترم وزارت اطلاعات، این سربازان گمنام امام زمان (عج) در جنگ
 با ایادی استکبار در داخل کشور صدمات بسیار دیده اند و از طعن و لعن ضدانقلاب و اغفال
 شده ها نرنجیده و وظیفه اسلامی، مهند، خود را انجام می دهند... (1366/4/14)
 بارالها، این عزیزان مجاهد فی سبیل الله را برای ملت ما حفظ فرما و به شهدای آنان رحمت، به
 بستگان آن ها خصوصاً مادران و پدران و همسران آنان صبر و خیروبرکت عنایت فرما و از
 خداوند متعال توفیق سعادت و سلامت شمارا خواستارم امیدوارم حضرت ولی عصر پشتیبان
 شما باشد. (1363/11/19)

بیانات مقام معظم رهبری مدظله العالی:

وزارت اطلاعات تا حالا خالص، و سالم باقی مانده است و این خیلی مهم است.
 وزارت اطلاعات در حقیقت یک پایگاه عظیم مبارزه و جهاد است.
 این وزارتخانه یکی از بهترین و باوفاترین مجموعه های برآمده از انقلاب است.
 این افتخار شمارا بس که امام بزرگوارمانسینه هایتان را به مدال سربازی گمنام امام زمان (عج)
 مزین داشتند.
 جنگ واقعی امروز جنگ اطلاعات است.
 من به مجموعه وزارت اطلاعات اعتماد مستحکم دارم.
 وزارت اطلاعات باید صد در صد انقلابی بماند و انقلاب عمل کند.
 در وزارت اطلاعات یک جناح وجود دارد و آن، جناح انقلاب است.
 آحاد وزارت اطلاعات باید آمده، انقلاب و فرزندان امام و انقلاب هستند،
 وزارت اطلاعات چشم سنا و سدار نظام است.
 وزارت اطلاعات پوسته سخت نظام است که به هیچ وجه نباید آسیب پذیر باشد.
 وزارت اطلاعات به همت نیروهای باایمان، متعهد، متخصص، دلسوز و انقلابی خدمات بزرگی
 برانقلاب انجام داده است.
 عاملاً، پیشرفت وزارت اطلاعات و سرویس دینی، جمهوری اسلامی، ایمان قلبی است.
 وزارت اطلاعات با تلاش مؤثر خود زمینموفقیت های داخلی و بین المللی دستگاه های مختلف
 را فراهم می آورد.

حوزه کار وزارت اطلاعات، بسیار وسیع و حساس است و حقیقتاً یک نوع سازمان دهی، دقت و استحکام در حرکت اطلاعات، را لازم دارد.
من در یک کلمه، عامل موفقیت وزارت اطلاعات را ایمان و نیروی انسانی این وزارتخانه می دانم.